
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича 

(ГПОУКМТ им. Бардина И.П.) 
 

 Номер документа Дата составления 

                                                                                                                     ПРИКАЗ 307-У 28.08.2023 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов  в число 

студентов очной формы обучения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программа среднего профессионального образования»,  а также Правилами приема на обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год в государственное профессиональное образовательное  

учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии 

протоколам №6 от 25.08.2023г.  
 

Приказываю: 

1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа ПВС-23 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Адыякова Анастасия Артуровна   

2 Ассельборн Елена Андреевна   

3 Ваганова Мария Владимировна   

4 Валишевская Софья Александровна   

5 Вахрушева Кристина Анатольевна   

6 Гвай Валерия Евгеньевна   

7 Дешевых Надежда Алексеевна   

8 Дробинина Диана Сергеевна   

9 Евсюков Артём Максимович   

10 Еничев Арсений Валерьевич   



2 

 

11 Зачупейко Эвелина Ивановна   

12 Кузнецова Анастасия Александровна   

13 Надежкина Ангелина Олеговна   

14 Нимонова Марьям Назридиновна   

15 Новоселова Екатерина Александровна   

16 Осмачко Полина Сергеевна   

17 Ричерд Полина Антоновна   

18 Рожина Алина Витальевна   

19 Семенюк Виктория Валерьевна   

20 Стефанкина Алина Владимировна   

21 Сырьева Арина Евгеньевна   

22 Тетервак Виктория Артемовна   

23 Фефелова Алина Евгеньевна  

24 Чекалина Олеся Алексеевна  

25 Червова Доминика Евгеньевна  

26 Чередняк Валерия Евгеньевна  

27 Якимова Алена Алексеевна  
 

2.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум»  имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 3 года 6 месяцев с 01.09.2023г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа ПВ-231 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Аверьянова Анастасия Николаевна   

2 Апанасенко Захар Антонович   

3 Багдасарян Карен Робертович   

4 Вахненко Максим Артемович   

5 Гавричева Эрика Вячеславовна   

6 Гавриш Арсений Николаевич   

7 Грибашова Кристина Юрьевна   

8 Долгих Арина Артёмовна   



3 

 

9 Дубровин Егор Александрович   

10 Есаулова Кристина Алексеевна   

11 Иващенко София Романовна   

12 Инкина Виктория Павловна   

13 Колчанов Константин Максимович   

14 Кривцов Кирилл Алексеевич   

15 Левдо Софья Вадимовна   

16 Мельникова Виктория Денисовна   

17 Овсяникова Анастасия Евгеньевна   

18 Петрова София Евгеньевна   

19 Притула Екатерина Сергеевна   

20 Рибицкая Анна Алексеевна   

21 Саакян Анастасия Усиковна   

22 Савина Дарья Александровна   

23 Стацура Иван Евгеньевич  

24 Турова Дарья Алексеевна  

25 Хабибуллина Полина Альбертовна  

26 Чернышева Екатерина Дмитриевна  

27 Шатилова Юлия Алексеевна  

28 Шедиков Иван Андреевич  

29 Якубова Анна Александровна  

30 Ястребов Аркадий Сергеевич  

 

Группа ПВ-232 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Ананьина Арина Максимовна   

2 Бабарыкина Анастасия Александровна   

3 Булатов Александр Александрович   

4 Ваулина Юлия Константиновна   

5 Гертер Елизавета Станиславовна   



4 

 

6 Горн Ангелина Владимировна   

7 Емельяненко Екатерина Денисовна   

8 Ершова Карина Дмитриевна   

9 Зиннер Светлана Александровна   

10 Исаева Татьяна Витальевна   

11 Каратаева Ксения Дмитриевна   

12 Колташова Сабина Сергеевна   

13 Коренов Марк Игоревич   

14 Корниенко Ульяна Дмитриевна   

15 Королевский Владислав Станиславович   

16 Лемегова Полина Захаровна   

17 Ленц Ульяна Александровна   

18 Лобыкин Артем Русланович   

19 Мальцева Карина Вячеславовна   

20 Негматов Даниил Кишваршоевич   

21 Нечаев Максим Константинович   

22 Пивоваров Максим Владимирович   

23 Платунова Варвара Юрьевна  

24 Подкорытова Виктория Максимовна  

25 Потанина Елизавета Алексеевна  

26 Придава Анна Сергеевна  

27 Сорокина Александра Валерьевна  

28 Тельгереков Александр Эдуардович  

29 Тюкалова Марина Андреевна  

30 Швецова Арина Николаевна  

 

Группа ПВ-233 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бекшанова Анастасия Сергеевна   

2 Боженов Илья Васильевич   



5 

 

3 Ваянт Елизавета Денисовна   

4 Жабская Алёна Дмитриевна   

5 Зыкова Елизавета Алексеевна   

6 Карташова Елизавета Максимовна   

7 Козловская Ольга Дмитриевна   

8 Кудашкина Александра Константиновна   

9 Лузянин Владислав Сергеевич   

10 Любич Яна Евгеньевна   

11 Ляховецкая Алина Евгеньевна   

12 Митряева Екатерина Константиновна   

13 Мищенко Анастасия Максимовна   

14 Моисеенко Виктория Александровна   

15 Монахова Виктория Сергеевна   

16 Никитин Андрей Алексеевич   

17 Охунова Кира Султановна   

18 Самошкина Татьяна Витальевна   

19 Сашина Александра Евгеньевна   

20 Скворцова Александра Владимировна   

21 Ставрова Дарья Олеговна   

22 Сызганова Маргарита Викторовна   

23 Толстоногова Татьяна Сергеевна  

24 Фомченко Данил Владимирович  

25 Хлыстов Михаил Андреевич  

26 Хрюкова Анастасия Денисовна  

27 Цибулина Ксения Викторовна  

28 Чанышев Иван Константинович  

29 Чухланцев Артём Александрович  

30 Эрназаров Самандар Олимжонович  

 

 

 

 

 



6 

 

Группа ПВ-234 

о специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Акентьев Данил Дмитриевич   

2 Алясева Ева Николаевна   

3 Андреева Екатерина Александровна   

4 Балабанова Диана Артемовна   

5 Батурина Арина Андреевна   

6 Бердникова Елена Петровна   

7 Гудратов Руслан Адилович   

8 Гуторова Виктория Леонидовна   

9 Данилов Эдуард Ильич   

10 Демидова Арина Алексеевна   

11 Ерофеева Майя Романовна   

12 Захарова Дарья Викторовна   

13 Кольцова Алина Денисовна   

14 Коняева Екатерина Викторовна   

15 Кузнецов Егор Максимович   

16 Куприна Альбина Александровна   

17 Муслимов Ратмир Алексеевич   

18 Нарсеева Юлия Максимовна   

19 Никитин Илья Владимирович   

20 Новицкий Александр Витальевич   

21 Пирятинский Иван Николаевич   

22 Савинкина Валерия Алексеевна   

23 Саидалиева Манижа Хасановна  

24 Сергеев Денис Сергеевич  

25 Трофимова Анастасия Игоревна  

26 Хаванова Диана Алексеевна  

27 Харламова Ульяна Викторовна  

28 Харченко Анастасия Андреевна  



7 

 

 

3.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 2 года 6 месяцев с 01.09.2023г. на очную форму обучения (внебюджетная основа) на базе среднего общего образования 

следующих абитуриентов согласно списку: 

Группа ПВ-23с 

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бабичев Владислав Артемович   

2 Бейжанов Егор Дмитриевич   

3 Буралбаев Александр Витальевич   

4 Гатилова Виктория Витальевна   

5 Журавлев Евгений Сергеевич   

6 Злыгостева Арина Игоревна   

7 Иванова Анастасия Александровна   

8 Инкина Ксения Владимировна   

9 Киреева Софья Андреевна   

10 Кокорин Евгений Евгеньевич   

11 Ложкина Виталина Дмитриевна   

12 Лозовская Диана Витальевна   

13 Маланин Андрей Александрович   

14 Мамонов Игорь Андреевич   

15 Марасулов Никита Сергеевич   

16 Маркова Елена Ивановна   

17 Никитин Денис Алексеевич   

18 Николаева Екатерина Юрьевна   

19 Павлова Ольга Евгеньевна   

20 Попова Виктория Дмитриевна   

21 Скороходова Анна Васильевна   

22 Стебновская Диана Романовна   

23 Сукманова Арина Сергеевна  

24 Чебышева Екатерина Артемовна  

25 Шаповал Алексей Алексеевич  



8 

 

26 Шаройка Роман Андреевич  

27 Шафигуллина Анжелика Максимовна  

28 Энгель Артём Владимирович  

29 Юзов Артём Павлович  

Основание: протокол приемной комиссии №6 от 25.08.2023г. 

 
 

Зам. директора по УР 

              _______Н.Б. Макаров 
 Юрисконсульт 

 _______Н.С. Кипинган 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Пышнова А.Ф.зав.отделением  

 

Руководитель 

 

Директор 

    

Е.А. Арбузова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


